
تیم ملی فوتبال فرداشب از هفته چهارم دور سوم رقابت های مقدماتی 
 AFC جام جهانی 2026 در منطقه آسیا به مصاف قطر خواهد رفت. با اعلام
تیم ملی در ورزشگاه 12 هزار نفری آل راشد دبی که متعلق به تیم شباب 
الاهلی بوده و سابقه میزبانی از رقابت های جام ملت های آسیا را نیز دارد، از 
حریف خود میزبانی خواهد کرد. در حالی که تا پیش از این قرار بود این دیدار 
کم بر منطقه  به میزبانی مشهد برگزار شود اما در هر صورت به خاطر شرایط حا
و لغو بیشتر پروازهای بین المللی به مقصد کشورمان، کنفدراسیون فوتبال 
آسیا میزبانی این رقابت را از تیم ایران گرفته تا به این ترتیب بعد از سال ها 

دوباره رقابت تیم ملی کشورمان در کشور ثالث برگزار شود. 
البته این موضوع فقط شامل حال تیم ملی نشده و در گام بعدی استقلال و 
ی استقلالی ها هم به  ک ایران محروم شدند تا باز کتور نیز از میزبانی در خا ترا
ی رفت و برگشت تیم تبریزی با موافقت حریف  کشور امارات منتقل شده و باز
تاجیک جابه جا شود. این در حالی است که بعد از گرفته شدن میزبانی از 
ایران، هیچ گاه خبر تکمیلی در این خصوص مبنی بر اینکه تا چه زمانی منع 
میزبانی های بین المللی نمایندگان کشورمان و تیم ملی فوتبال ادامه داشته 
و باید این دیدارها در کشور ثالث برگزار شود منتشر نشده تا گمانه زنی ها و 

یادی در این مورد منتشر شود.  شائبه های ز
بر همین اساس نکته قابل توجه و پراهمیت در این خصوص این است که 
ی های تیم ملی و نمایندگان  هنوز مشخص نیست تا چه زمانی انتقال باز
لیگ الیت و لیگ قهرمانان 2 آسیا به کشور ثالث ادامه خواهد داشت اما در 
همین راستا شنیده های »فرهیختگان« حکایت از آن دارد که وضعیت فعلی 
ی و عادی شدن پروازهای بین المللی به روال روتین گذشته  فقط تا زمان برقرار
ادامه پیدا کرده و به محض عادی شدن این پروازها، میزبانی رقابت های 

بین المللی دوباره به ایران بازخواهد گشت. 
ی  در این مورد شنیده می شود از آنجایی که به تازگی بیشتر عوامل برگزار
ی ها ازجمله داوران به خاطر لغو پروازهای بین المللی با مشکل  این باز
رفت و آمد مواجه شده اند؛ این موضوع بهانه ای شد تا AFC به این ماجرا 
ورود کرده و فورا میزبانی را از این کشورمان بگیرد اما شنیده ها حکایت از 
ی )احتمالا تا دو  آن دارد که به محض رفع مشکل رفت و آمد عوامل برگزار
سه هفته آینده(، دوباره میزبانی به تیم ملی و نمایندگان ایران در آسیا 
برخواهد گشت. از آنجایی که معمولا تیم ها با پرواز چارتر سفر خود را 
ی  انجام می دهند، مشکل موجود مانع بزرگی را بر سر پرواز عوامل برگزار
ایجاد کرده تا با انتقال میزبانی از ایران به کشور ثالث، موقتا این مسئله 
کت پیش از این درباره  حل شود. این در شرایطی است که محمدرضا سا
لغو دیدار تیم های ایران و قطر در مشهد گفته بود که اولین درخواست 

کنسلی مربوط به داوران ژاپنی این مسابقه بود. 

  ورزشگاه کره شمالی – ایران نامشخص!
همچنین از هفته پنجم و ششم رقابت های مقدماتی جام جهانی 2026 در 
منطقه آسیا، تیم ملی ایران باید در روزهای 24 و 29 آبان ماه میهمان کشورهای 
گردان قلعه نویی با  کره شمالی و قرقیزستان باشد. بر همین اساس دیدار شا
قرقیزها از هفته اول دور برگشت به میزبانی قرقیزستان در بیشکک برگزار 
ی  خواهد شد و این در حالی است که با وجود آنکه حدود یک ماه تا برگزار
دیدار کره شمالی و ایران از هفته پنجم این رقابت ها باقی مانده هنوز مکان 
ی این دیدار مشخص نیست! براساس قوانین، تیم های حاضر در  برگزار
ی رقابت خود باید شهر  کثر یک ماه مانده به زمان برگزار این رقابت ها حدا
و استادیوم محل میزبانی شان را مشخص و اعلام کنند و به نظر می رسد 
نهایتا تا فردا باید محل میزبانی کره ای ها از تیم ملی 

نیز اعلام شود. 
در این خصوص نکته قابل اهمیت این است 
که از 9 دیدار هفته پنجم رقابت های مقدماتی 
ی 8  جام جهانی در منطقه آسیا، مکان برگزار
دیدار مشخص شده است. تیم ملی کره شمالی که از میزبانی رقابت های 
داخلی محروم است، دیدار هفته دوم خود را در ورزشگاه ملی نیولائوس که 
از ظرفیت 25 هزار نفری برخوردار است، از قطر میزبانی کرده، با این حال 

ی کره شمالی با تیم  پیش از این نیز با اعلام فیفا مقرر شده بود باز
یخ 24 آبان ماه در کشور  ملی ایران در تار

لائوس برگزار شود اما اینکه چطور تا 
ی این دیدار  به امروز مکان برگزار

برخلاف تمامی دیدارهای هفته 

پنجم به صورت رسمی اعلام نشده است، در نوع خود جالب توجه بوده و 
باید در این مورد تا فردا صبر کرد تا تکلیف کشور و استادیوم میزبان این 
یاد مشخص شود. در ادامه این رقابت ها همچنین  دیدار به احتمال ز
ی دیدار کره شمالی مقابل ازبکستان نیز که این دیدار هم به  مکان برگزار
میزبانی کره ای ها برگزار می شود، همچنان نامشخص است. طبق اعلام 
فیفا، کره شمالی به دلیل مسائل امنیتی نمی تواند میزبان مسابقات دور 

دوم انتخابی جام جهانی 2026 باشد. 

  حریف پرسپولیس به دنبال ویزای ایران
پرسپولیس از هفته چهارم لیگ نخبگان دوشنبه 14 آبان ماه به مصاف الغرافه 
قطر خواهد رفت. این در حالی است که با تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا 
فعلا میزبانی رقابت های بین المللی از فوتبال ایران گرفته شده و تیم ملی به همراه 
تیم های آسیایی حاضر در لیگ الیت و لیگ قهرمانان 2 آسیا باید در کشور ثالث 
از حریفان خود میزبانی کنند. در این زمینه شنیده می شود احتمالا تا چند هفته 
آینده و با عادی شدن پروازهای بین المللی، شرایط به روال سابق برخواهد گشت 
اما نکته قابل توجه درباره دیدار هفته چهارم شاگردان گاریدو با حریف قطری 
می توان به این نکته اشاره کرد که بعد از درخواست باشگاه الغرافه به فدراسیون 
ایران برای دریافت ویزای کشورمان، این درخواست به سفارت کشورمان ارجاع 
داده شده است تا در صورت برداشته 
شدن منع میزبانی نمایندگان ایران 
در خاک کشورمان، دیدار پرسپولیس 
و الغرافه به میزبانی تهران 

برگزار شود. 

ی با کمان نوجوانان و جوانان قهرمانی آسیا در  مسابقات تیرانداز
دهه نخست مهرماه در کشور چین تایپه برگزار شد و ملی پوشان 
، یک نقره  کسب یک مدال طا به  کشورمان در شرایطی موفق 
یداد حضور پیدا  و که با ترکیبی 13 نفره در این ر و 4 برنز شدند 
کردند. مسابقاتی که طبق گفته مسئولان فدراسیون تیراندازی برای 
اولین بار در رده سنی نوجوانان برگزار شد و فدراسیون تیراندازی با 
کمان نیز به دنبال اهداف و چشم اندازهای بلندمدت خود برای 
ی های  موفقیت در کسب سهمیه المپیک 2028 لس آنجلس و باز
گویا، توجه خود را روی رده های پایه گذاشته است.  آسیایی 2026 نا
گفت وگو با »فرهیختگان« درخصوص  غامرضا شعبانی بهار در 
کشورمان،  نمایندگان  عملکرد  مسابقات،  این  ی  برگزار سطح 
ی  ی، شرایط بازگشت پاراتیرانداز ی تیم ملی تیرانداز پوست انداز
یکرو  با کمان به فدراسیون و همچنین انتخاب سرمربی تیم ملی ر

که از نظر می گذرانید.  کرد  صحبت 

ی با کمان در رقابت های  عملکرد ملی پوشان نوجوان و جوانان تیرانداز
یابی کردید؟  ز آسیایی را چگونه ار

این مسابقات از رقابت های رسمی و مهم در تقویم فدراسیون آسیا است. آسیا 
دو رویداد بسیار مهم دارد که یکی بازی های آسیایی و دیگری قهرمانی آسیا 
است و به همین جهت این مسابقات دومین رنکینگ را بعد از بازی های 
آسیایی دارد. این مسابقات برای اولین بار در رده سنی نوجوانان برگزار شد؛ 
درحالی که در رده سنی جوانان از گذشته برگزار می شد. از 13 ورزشکار اعزامی 
ما نیز 8 نفر در بخش کامپوند و 5 نفر در بخش ریکرو حضور داشتند. اکثر 
یداد در  تیم های مطرح آسیا نیز به خاطر رنکینگ و امتیاز بالای این رو
مسابقات حضور داشتند و همین موضوع سطح رقابت ها را بالا برده بود. با 
این حال نمایندگان کشورمان موفق به کسب 6 مدال شدند که 4 مدال ما در 
بخش نوجوانان و دو مدال نیز در بخش جوانان بود. معین کرمی در کامپوند 
نوجوانان برای اولین بار به مدال طلا رسید و محمدحسین گلشنی نیز در 
ریکرو جوانان به مدال برنز رسید. تیم کامپوند جوانان ما نیز در یک رقابت 
جذاب به مدال نقره دست یافت و سه مدال برنز دیگر نیز در میکس ریکرو 
نوجوانان، میکس کامپوند نوجوانان و کامپوند نوجوانان کسب شد. تمامی 
مدال های بخش نوجوانان برای اولین بار در تیراندازی با کمان کسب شد. 

فارغ از بحث نتیجه، با مشاهده عملکرد تیم های پایه چقدر به آینده این 
رشته امیدوار شدید؟

و  بود  اردو  در  ی  شبانه روز صورت  به  پیش  ماه  سه  از  ما  کامپوند  تیم 
یکرو نیز حتی زودتر از تیم  گلشنی و فائز محمدی در ر محمدحسین 
یکرد اصلی فدراسیون توجه به نوجوانان  کار می کردند. رو کره ای  با مربی 
گر به همین روند ادامه بدهیم آینده بسیار خوبی در  و جوانان است و ا
کشورهای  گر بتوانیم همین رقابت با  کامپوند خواهیم داشت. ا یکرو و  ر
ی را حفظ کنیم  آسیایی در رده های سنی نوجوانان و جوانان در مدال آور
که  در رده سنی بزرگسالان نیز می توانیم موفق شویم. به همین خاطر بود 
ی تیم های پایه قرار دادیم و از بهترین  ما همه حمایت و توجه خود را رو
مربیان استفاده می کنیم. تقریبا هیچ خواسته ای نبود که مربیان ما داشته 
باشند و پاسخ ما منفی باشد. در 5، 6 سال حضور در فدراسیون به این 
که حیات مجدد تیروکمان منوط به توجه به نوجوانان و  نتیجه رسیدم 
جوانان است و حتما این نفرات آینده این رشته را رقم خواهند زد و امید 

ما نیز این نفراتند. 

به نظر می رسد قصد دارید همین نفرات جوان را وارد تیم ملی بزرگسالان کنید؟
یکرو همین جوانانند و  می توانم بگویم ترکیب اصلی ما تا حدودی در ر
شاید در بخش بانوان مبینا فلاح به این نفرات اضافه شود که او نیز 24 
که به دلیل افزایش سن یک روزه  ساله است. ما یک ورزشکار داشتیم 
یداد را پیدا نکرد، درحالی که قطعا با حضور در  فرصت حضور در این رو
مسابقات به مدال طلا دست پیدا می کرد. بنابراین بزرگسالان ما در حال 
ی با کمان را در این  حاضر خیلی با جوانان فرقی ندارند و آینده تیرانداز
نسل با نوجوانان و جوانان برنامه ریزی می کنیم. این نتایج و درخشش به 
نوعی ما را تشویق کرد تا این سیاست و حمایت را دنبال کنیم و به جوانان 
گر خدای نکرده در یک مسابقه نتیجه نگرفتند نیز آنها  فرصت بدهیم و ا
کامپوند  کامل و جامع در  کنیم تا در چندسال آینده یک تیم  را حمایت 

یکرو داشته باشیم.  و ر

یکرو به کشور خود بازگشت. آیا قرار است سرمربی  سرمربی کره ای تیم ملی ر
آینده تیم ملی ایرانی باشد یا خارجی؟

مربی کره ای خیلی از وضعیت کشور ما راضی بود و حتی یک روز نیز اظهار 
نگرانی کرد. حتی عنوان می کرد در پاسخ به ابراز نگرانی همسرش بارها به 
که هیچ چیز غیرعادی در ایران مشاهده نکرده است. با این حال  گفته  او 
علاوه بر ابراز نگرانی خانواده اش، دو فرزندش نیز بارها و بارها ابراز دلتنگی 
کرده بودند. بر همین اساس در صحبت با ما عنوان کرد دیگر نمی تواند 

خانواده اش را تنها بگذارد و در این دو سال به آنها سخت گذشته است. 
ملی  تیم  با  ی  همکار ادامه  برای  را  خانواده اش  نتوانست  او  درنهایت 
متقاعد کند و تصمیم به بازگشت گرفت. حتی ما از لحاظ مالی نیز به 
ی  توافق رسیده بودیم، اما با مخالفت خانواده اش درنهایت از ادامه همکار
کردیم. حتی در حاشیه مسابقات اخیر با دبیرکل فدراسیون  قطع امید 

ی علاقه مندیم.  کره جنوبی صحبت کردم و گفتم ما به این همکار

با این شرایط مربی آینده ایرانی خواهد بود یا خارجی؟
که از مربی خارجی استفاده  گر بتوانیم با مربی خارجی به توافق برسم  ا
می کنیم و در غیر این صورت از مربیان خوب خود حتما استفاده می کنیم. 

یرساختی فدراسیون تیراندازی با کمان در این مدت شرایط خوبی  از لحاظ ز
داشته است. در این خصوص صحبت  کنید. 

وقتی زیرساخت های خود را برای دبیرکل آسیا توضیح دادم، باور نکرد و 
برای همین او را برای بازدید از زیرساخت های فدراسیون به ایران دعوت 
کردم تا در مسابقات دهه فجر ما حضور داشته باشد. فکر می کنم وقتی 
شرایط را برای او توضیح دادم احساس کرد در حال اغراقم. به او گفتم ما 
که صددرصد برای خود ماست. وقتی درباره خوابگاه دو  یم  سایتی دار
طبقه و 14 اتاقه فدراسیون به او توضیح دادم این موضوع را باور نکرد. 
ی ما 600 متر است، از تعجب پرسید مگر  وقتی فهمید ساختمان ادار
کمپی نیز برای  ید. به ایشان توضیح دادم ما  به اینقدر فضا احتیاج دار

یم.  تیم های پایه دار

یرساخت ها و  بودجه فدراسیون کفاف این ساخت وساز و نگهداری این ز
اعزام ها را می دهد؟

گر ارتباطات و حمایت  ما از ظرفیت های خود فدراسیون استفاده کردیم. ا
دوستانی که به ورزش علاقه دارند، نباشد که ما دچار مشکل می شویم. 
کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش  که ما به عنوان بودجه از  پول هایی 
کفاف بخشی از اعزام ها را می دهد. ما از ظرفیت  یافت می کنیم تنها  در
، سایر دستگاه ها و دوستان خود استفاده می کنیم و لطف خدا  کشور
کنند. دبیرکل آسیا وقتی  کمک  نیز شامل حال ما شده تا این دوستان 
که  کشورهای دنیایید  گفت جزء معدود  از امکانات ما مطلع شد به ما 

ید.  چنین امکاناتی دار

درمورد جدایی پاراتیراندازی از فدراسیون نیز صحبت می کنید؟
براساس قوانین و سیاست فدراسیون جهانی هر کشور یک متولی برای 

ی با کمان دارد و آن فدراسیون را به رسمیت می شناسد.  اداره پاراتیرانداز
حالا فدراسیون می تواند با کمیته ملی پارالمپیک به تفاهم برسد و بخشی 
یض به معنای جدایی  کند، اما این تفو یض  از این مسئولیت ها را تفو
را  بخش ها  همه  نیست.  فدراسیون  آن  مسئولیت های  نافی  و  نیست 
ی به  کار کنیم در آخر مسئول فدراسیون است و  یض  هم بخواهیم تفو
یم و جمع بندی  فدراسیون جانبازان و معلولین ندارد. ما مسائلی با هم دار
یر تعیین تکلیف  این موضوع را در آینده نزدیک و پس از مشورت با وز

خواهیم کرد. 

پس باز هم شاهد بازگشت پاراتیراندازی به فدراسیون خواهیم بود؟
یم این چند  گر هم بازنگردد مسئولیت با ما است. ممکن است بگو ا
مرحله مسئولیت را شما انجام بدهید و یک مرحله را ما انجام خواهیم 
یم، اما نمی توانیم همه مسئولیت  داد. ما می توانیم همه مسئولیت را بگیر
را انتقال بدهیم. تشخیص و تصمیم با کار کارشناسی که ارائه می دهیم 
کشور با رعایت حداقل های مورد  یر ورزش به عنوان مسئول ورزش  با وز
گر ما حداقل ها و الزامات فدراسیون  انتظار فدراسیون جهانی است. ا
کارها را می توانیم با تفاهم و دستور وزیر  ی از  کنیم، بسیار جهانی را رعایت 
ورزش انجام دهیم. در غیر این صورت براساس قانون فدراسیون جهانی 

ی با کمان است.  مسئولیت تمام با فدراسیون تیرانداز

گویا و المپیک لس آنجلس چیست؟  برنامه اصلی شما برای نا
گویا حضور تیم  ی های آسیایی نا ما از حالا شروع کرده ایم و برنامه ما در باز
کثر ظرفیت است و تلاش می شود برای المپیک  یکرو با حدا کامپوند و ر
کنیم و حضور مؤثر و موفقی  کسب سهمیه  یکرو  یادی در ر 2028 تعداد ز

داشته باشیم. 

بدون تعارف ما شانسی برای کسب مدال در المپیک لس آنجلس خواهیم 
داشت؟

گر هدف ما کسب مدال المپیک نباشد  به این زودی ها بعید می دانم. ا
ی ما کاهش خواهد یافت و امید خود را از دست می دهیم.  قطعا بهره ور
کسب مدال است.  تلاش ما باید مدال المپیک باشد و برنامه ما نیز 
کمیته ملی المپیک، وزارت  گر حمایت  یم و ا کم ندار هیچ چیزی هم 
ورزش، مجلس و دولت را داشته باشیم قطعا آن مهم نیز دست یافتنی 
گام اول تعداد سهمیه های خود را  است و نشدنی نیست. ما باید در 
کیفی  کمیت بیشتر حضور  کنیم و با  در بخش آقایان و بانوان بیشتر 

داشته باشیم. 

ورزشگاه همه دیدارهای دور پنجم مشخص شد جز  کره شمالی – ایران

تیم های ایرانی چه زمانی می توانند 
دوباره میزبان شوند؟

شعبانی بهار در گفت وگو با »فرهیختگان«: برنامه ما حضور حداکثری کامپوند و ریکرو در ناگویا است

نتوانیم مربی خارجی بیاوریم از مربی ایرانی استفاده می کنیم
 براساس قوانین، متولی پاراتیراندازی با کمان فدراسیون است                 مربی کره ای به خاطر مشکلات خانوادگی از ما جدا شد
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چه کسانی گزینه های نیمکت استقلال را لو می دهند؟

کارآمد! سندرم مدیران نا
سهراب حداقل تا بازی ذوب آهن ماندنی شد

تیم فوتبال استقلال در حالی جمعه هفته آینده از هفته هشتم رقابت های 
لیگ برتر در دیداری حساس به مصاف ذوب آهن می رود که این 
دیدار می تواند برای سرمربی موقت این تیم بسیار سرنوشت ساز باشد. 
بختیاری زاده در حالی چندی پیش با عنوان سرمربی موقت  سکان 
هدایت فنی آبی ها را عهده دار شد که همان زمان اعلام شد قرار است 
بعد از بررسی گزینه های به عمل آمده، فورا یک سرمربی خارجی به عنوان 
سرمربی جدید استقلالی ها انتخاب و معرفی شود؛ اتفاقی که تا به امروز 
رخ نداده. این در حالی است که شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« 
حکایت از آن دارد که مدیران باشگاه با نادیده گرفتن تصمیمات و 
اظهارات قبلی خود، قصد دارند فعلا تا دیدار روز جمعه سهراب را روی 
نیمکت حفظ کرده و منتظر شرایط و نتیجه بازی با تیم اصفهانی برای 

تصمیم بعدی در خصوص نیمکت هدایت این تیم بمانند. 
این در صورتی است که استقلال با توجه به نتایج ابتدای فصل، دیگر 
فرصتی برای تزلزل و ناکامی در نتیجه گیری نداشته و درصورت عدم 
کسب نتیجه لازم در دیدار بعدی مقابل ذوب آهن، مطمئنا دود این 
اتفاق در چشم مدیران باشگاه رفته و در ادامه ناکامی بزرگ تری را به همراه 
خواهد آورد. از سوی دیگر اما کسب نتیجه ای مطلوب با نمایشی دلپذیر 
می تواند استقلالی ها را با سرمربی موقت حتی به روزهای آینده امیدوار 
کند؛ هرچند مشخص نیست روال نتیجه گیری استقلال در مصاف های 

بعدی با تیم های بزرگ داخلی و آسیایی به همین نحو باقی بماند.
با همه این تفاسیر و گذشته از این صحبت ها باید به اظهارات روز 
گذشته مدیریت باشگاه در حالی اشاره کرد  که بر اساس شنیده ها فعلا 
هیچ گزینه قطعی خارجی نزدیک به صندلی سرمربیگری این باشگاه 
دیده نمی شود و مشخص نیست سمیعی روی چه حساب از قطعی 
شدن و رونمایی سرمربی خارجی جدید استقلال طی دو سه روز آینده 
سخن گفته است. از سوی دیگر طی روزهای اخیر و با اتفاقات رخ داده 
به جز مجیدی که او هم به پیشنهاد استقلالی ها پاسخ منفی داده بود، 
گزینه ایرانی دیگری باقی نمانده  تا در این شرایط که آبی پوشان مهر و آبان 
سختی را پیش رو دارند از حیث انتخاب کادرفنی، روزهای بی ثبات و 

پراضطرابی را سپری کنند.
چندی پیش به جنگ قدرت مدیران استقلال اشاره کرده و در این 
خصوص نوشتیم که مدیران این باشگاه احتمالا بدشان نمی آید 
گزینه های یکدیگر را هوایی کنند تا درنهایت گزینه خودشان را برای 
هدایت این تیم به تهران بکشانند اما اینکه درنهایت بعد از لغو شدن 
مذاکرات با یک مربی فرانسوی، بخواهیم آن را به شرایط جنگی کشور 
مرتبط دانسته و موجی از نگرانی و ناامیدی را در دل هواداران فوتبال 
به وجود بیاوریم، احیانا کاری است که فقط از سمیعی، مدیرعامل 

استقلالی ها بر می آید.

 پشت پرده مصاحبه سهرابیان
آرمین سهرابیان که پس از فسخ قراردادش با آبی ها راهی نساجی شد و 
به تازگی در مصاحبه ای درباره علل جدایی اش از این تیم و همچنین 
اتفاقاتی که در روزهای آخر نقل و انتقالات رخ داد و در نهایت باعث فسخ 
قراردادش شد صحبت کرد. شنیده می شود مدیریت باشگاه استقلال 
معتقد بود که سهرابیان به زودی سرباز می شود و به همین دلیل ترجیح 
می داد از بین مدافعان تیم با او فسخ قرارداد شود. در چنین اوضاعی باید 
دید آیا این پیش بینی درست بوده یا اینکه مدافع سابق آبی ها تا پایان 

فصل با پیراهن نساجی به میدان خواهد رفت.

اخبار کوتاه
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